'et emolumenta levare secundum ritum ac consuetudinem ohservalam hactenus : quod
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renuntiando conccdil ipse rcx possidenduin iinperpetuuni ipsi duci Philippo successo- 
ribusque suis cuin fructibus el provcntibus cunclis, et durante viia sua, dux Burgundiae 
Karolus, (ilius Pliilippi, gavisus est; sed filia Karoli inox amisil in occasu palris, anno 
jM" CCCC° LXXV1I0. — Item, in ducatu Burgundiae rex non gravabit talliis et imposi- 
tionibus villas de Cabilonc, Lugduno, Tullensi scu Augustuduno, nec villas de coinitatu 
Chadrololano; sed pcrmittel gaudere fruetibus ipsum ducem Philippum, (iliumque 
suum et beredcs successores imperpcluum. — Item, similitcr renuntiabit rex comilatui 
Aulhisiodorensi super quo ballivus de Cenomano nullam actionem exerccbit cl resi- 
gnabit duci successorique suo, scrvato tamen homagio régi praestando, ut suprfl. Sed 
dux Pbilippus pro se ac suo successore super illo articulo rclaxationem optinuit in coro- 
natione Ludovici XI‘ prout patcbit. — Item, renuntiabit rex castrum de Baro supra 
Sequanam cum omnibus appenditiis in libertate prout eoiîiitalus Authisiodorcnsis, 
una cum collalione dignitatis ecclesiae Luxoviensis, quae régi tanquam domino Cam- 
paniac posset eompetere. — Item, impcrpeluum ipse rex juri renuntiat tam pro se 
quam suis succcssoribus, quod praetendere posset in villis de Perona, Montc-JDe- 
siderii, Roya, ceterisque villis, castris aut castellaniis comitatus Arthesiae, donec 
summa quatuor c"‘ Irancorum enumeranda restituatur ad ulililatcm ducis aut sui 
successoris, derelinquet etiam villas ipsi duci suisque bercdibus sitas supra Soinmam 
ab utraque parle, sicut Sanctum-Quintinuin, Ambianis, Corbyae, Abbatisvillam, Mon- 
slreolum, Uourlens, villam Sancli-Iliquarii, Crevecuer, Alloues et Mortaengne cum loto 
comilatu Pontivi, sive dominium ab imperio, sive a corona Franciae dependeat, reser- 
vata tamen superioritale regali; neque praeslabit rex ullum impcditum super comitatu 
Bolonesiensi, durante vita Pliilippi ducis ac lilii sui, post quorum excessum ab humanis 
divertetur ad beredcs juslos vel ad coronam ubi spécial. Omnia autcm praedicta dominia 
locorum Pbilippus dux et lilius ejus Karolus pro parte possedit; sed in manu forti rex 
Ludovicus contra Karolum ducem Burgundiae rcpeliit et oblinuil Ambianis. Postmortem 
cujus abstulit a filia sua union pracfala dominia, pro quibus Iribulatio maxima guerrn- 
rum exorta est, quae incepil ab,anno Domini M* CCCC” LXXV10.